

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 24/02/2025

Página: 1

Versão: 6.35.024 WEB

Fornecedor: SUPRIR RJ DISTR. DE PRODUTOS DE LIMPEZA E

Contato: SUELI / MARCELLE

Endereço: RUA BULHOES MARCIAL, 845

Telefone:

CNPJ: 36.308.402/0001-03

E-mail:

Dados para Faturamento

Endereço: RUA PROJETADA A, 27 - QD 07

CNPJ: 00.801.512/0001-57

CEP: 25243150

Município: DUQUE DE CAXIAS

Inscrição Estadual: 85688510

Dados para Cobrança

AGILE CORP SERVICOS

Endereço: ESTRADA SAO LOURENCO, S/N

CNPJ: 00.801.512/0001-57

CEP: 25243-150

Município: DUQUE DE CAXIAS

Inscrição Estadual: 85688510

Dados para Entrega

Filial Destino: HOSPITAL SALGADO FILHO

Código: 2010

CNPJ: 00.801.512/0001-57

Endereço de Entrega: RUA ARQUIAS CORDEIRO, 370

Bairro: MEIER

Município: RIO DE JANEIRO

Horário de Entrega:

CEP: 20770000

Observação da Filial: Prezado fornecedor, o xml da NF-e deverá ser enviado para o e-mail: nfeg2ka@agilecorp.com.br

Autorização de Fornecimento: 0000190891

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 25/02/2025					
* COLHER DESCARTAVEL REFORCADA 500 UN - CX	CX	10,000	61,00000	NEUTRO /	610,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 24/02/2025

Página: 2

Versão: 6.35.024 WEB

Fornecedor: SUPRIR RJ DISTR. DE PRODUTOS DE LIMPEZA E

Contato: SUELI / MARCELLE

Endereço: RUA BULHOES MARCIAL, 845

Telefone:

CNPJ: 36.308.402/0001-03

E-mail:

Dados para Faturamento

Endereço: RUA PROJETADA A, 27 - QD 07

CNPJ: 00.801.512/0001-57

CEP: 25243150

Município: DUQUE DE CAXIAS

Inscrição Estadual: 85688510

Dados para Cobrança

AGILE CORP SERVICOS

Endereço: ESTRADA SAO LOURENCO, S/N

CNPJ: 00.801.512/0001-57

CEP: 25243-150

Município: DUQUE DE CAXIAS

Inscrição Estadual: 85688510

Dados para Entrega

Filial Destino: HOSPITAL RONALDO GAZOLLA

Código: 2082

CNPJ: 00.801.512/0001-57

Endereço de Entrega: Av. Pastor Martin Luther King Júnior, 10.976

Bairro: Acari

Município: RIO DE JANEIRO

Horário de Entrega:

CEP: 21531-010

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0000190892

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 25/02/2025					
CROSS HATCH - PANO MULTI USO DESCARTAVE 300	RL	1,000	59,00000	MEDIX /	59,00
BOBINA DE ACOUGUE 60 CM - UN	UN	1,000	99,00000	KROMASA /	99,00
SACO DE LIXO TRANSPARENTE 100 LT C/ 100 UN - PC	PC	2,000	59,90000	PADRAO B /	119,80
PAPEL FUNDO DE BANDEJA 30 X 40 500 UN - FD	FD	16,000	37,00000	LUXO /	592,00
COLHER DESCARTAVEL REFORCADA 500 UN - CX	CX	18,000	61,00000	NEUTRO /	1.098,00